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До: д-р Зоран Трајчевски, директор на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 

 
Врз основа на член 29 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16, 132/17, 168/18, 248/18, 27/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 42/20, 77/21, 154/23, 55/24 и 193/24) и член 29 од Законот за медиуми 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 184/13, 13/14 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 63/24, 74/24, 218/24 и 87/25), се доставува 
  

 
ПИСМЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ИЗВРШЕН АДМИНИСТРАТИВЕН НАДЗОР 
 
 

1. Вид надзор: редовен 

2. Субјект на надзорот: сите 93 радиодифузери коишто емитуваат телевизиска или радио програма 

3. Датум на извршување на надзорот: 20 ноември 2025 година 

4. Предмет на надзорот: Надзорот се врши на исполнувањето на обврската од член 15 став 4 од Законот 
за медиуми, според која радиодифузерите се должни податоците за сопственичката структура, 
одговорниот уредник/уредници и за изворите на финансирање во претходната година (реклами, 
спонзорство, продажба на содржини, услуги обезбедени на трети страни и слично) да ги објават на 
сопствената програма, најмалку три пати годишно, во ударни термини и снимка од објавата да достават 
до Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги во рок од 15 дена од денот на објавувањето. 

Согласно Правилникот за начинот на објавување на податоците за работењето на радиодифузерите 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 30/15), радиодифузерите се должни овие податоци 
третиот пат да ги објават најдоцна до 31 октомври. 

 
5. Констатации од надзорот: Со надзорот е констатирано дека обврската од член 15 став 4 од Законот за 

медиуми ја исполниле сите 93 радиодифузери, и тоа: 

1 ТВ Алфа 32 ТВ Дибра 63 РА Галакси-2002 

2 ТВ Алсат-М 33 ТВ Гурра  64 РА Кавадарци 

3 ТВ Канал 5 34 ТВ Ускана медиа 65 РА Акорд  

4 ТВ Сител 35 ТВ Дуе 66 РА Александар Македонски 

5 ТВ Телма 36 ТВ Г-ТВ 67 РА Медисон 

6 ТВ Компани-21 М 37 РА Антена 5 68 РА Кочани ФМ 

7 ТВ Шења 38 РА Канал 77 69 РА Бум  

8 ТВ Сонце 39 РА Метрополис 70 РА Јехона ФМ 

9 ТВ 24 Вести 40 РА Јон 71 РА Сквер 

10 Наша ТВ 41 РА 99 72 РА Пулс 
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11 ТВ Тера 42 РА Буба Мара Скопје 73 РА Супер 

12 ТВ М 43 РА Ват 74 РА Мефф 

13 ТВ Стар 44 РА Зона М-1 75 РА Холидеј 

14 ТВ Кобра 45 РА Урбан  76 РА Пела 

15 ТВ Топестрада 46 РА Клуб ФМ  77 РА Буба Мара Прилеп 

16 ТВ М Нет-ХД 47 РА Лајф 78 РА Еко 

17 ТВ Вистел 48 РА Роса АБ 79 РА Енџелс ФМ 

18 ТВ КТВ 49 РА РФМ 80 РА Буба Мара Штип 

19 ТВ Едо 50 РА Сити 81 РА Модеа 

20 ТВ Ера 51 РА Скај 82 РА Свети Николе 

21 ТВ МТМ 52 РА Спортско радио 90.3 ФМ 83 РА Плеј 

22 ТВ Шутел 53 РА Фортуна 84 РА Струга 

23 ТВ Коха 54 РА Џез ФМ 85 РА Експрес 

24 ТВ Феста 55 РА 106 86 РА Хит 

25 ТВ Плус 56 Универзитетско радио УКЛО ФМ  87 РА Блета 

26 ТВ Њуз 57 РА Валандово 88 РА Кисс 

27 ТВ К 58 РА Голди 89 РА Плус Форте 

28 ТВ Протел 59 РА Мерак 5 ФМ 90 РА 7  

29 ТВ Свет 60 РА Ла Коста 91 РА Ред ФМ 

30 ТВ Калтрина 61 РА Комета 2000 92 РА Марија Благовест 

31 ТВ Спектра 62 РА Тајм  93 РА Импулс 
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